
1/3100724/22
Fakultni nemocnice v Motole

V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
fn MOTOL Úsek ekonomického náměstka, Odbor informačních systémů - ICT

Objednávka zboží a služeb č. 1/3100724/22 OČ
Fakturační adresa: Dodavatel IČO: 02210088, DIČ: CZ02210088
Fakultní nemocnice v Motole Quick & Quality IT s.r.o.
finanční účtárnaV Úvalu 84 Jaurisova 515/4
150 06 Praha 5 - Motol 140 00 Praha 4 - Michle

Dodací adresa: E-mail:
FN Motol Te

Vyřizuje

NS/AS: 0105/01 Odbor informačních systémů a
. Hrazeno z: I - institucionální prostředky

(=výzkumné záměry) 6003

Objednáváme u Vás:

1 LENOVO PC ThinkCentre M75t Gen2 Tower
2 Acer TravelMate P2
3 HP Color Laserjet Pro M479w

Datum vystavení: 12.07.2022
Dodací lhůta:
Veřejná zakázka: VZ0143097
Obchodní případ:

Smlouva číslo:

Dle cenové nabídky:

Množství Cena/Mjbez DPH

5 ks 17 470,00

1 ks 12 950,00

2 ks 14 720,00

Cena/Mj Cena celkem % Cena celkem
vc. DPH bez DPH DPH vC. DPH

21 138,70 87 350,00 21 105 693,50

15 669,50 12 950,00 21 15 669,50

17 811,20 29 440,00 21 35 622,40

Celková hodnota objednávky včetně DPH
Dodávka technického vybaveni IP 6003 dle cenové nabídky ze dne 16. 06. 2022

Kč 156 985,40

Schvalováni
1 EN, Odbor informačních systémů a zpracováni dat ZP - vedoucí (ä schváleno
Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, proslrn, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 30 dni.

Všechny úkony zahrnující zpracováni osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo Datum, Razítko a podpis dodavatele
1/3100724/22, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. jsem si vědom/a, že u objednávek nad
50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru smluv v
souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Akceptováno: IĹl. y )gůn:
Děkujeme.

Bankovní spojeni: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 1 l 1


